
ZARZĄDZENIE NR 680/2022 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 31 października 2022 r. 

w sprawie zmiany dochodów i wydatków budżetu Miasta Wałbrzycha na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.), art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, (Dz. U. z 2022 r. poz. 583, 
z późn. zm.) oraz § 22 ust. 1 pkt 4 i § 221 pkt 1 uchwały Nr XLIII/489/21 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 
21 grudnia 2021 r. Uchwała budżetowa Miasta Wałbrzycha na 2022 rok, zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Miasta Wałbrzycha na 2022 rok zgodnie 
z Załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wałbrzycha. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

 

   

Prezydent Miasta Wałbrzycha 
 
 

Roman Szełemej 

 

Id: A7412D21-82F1-4AEA-87B8-4C29B4C5C86B. Podpisany Strona 1



 

Zmniejszenia 

1 2 3 

 ZMIANA DOCHODÓW I WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA WAŁBRZYCHA NA 2022 ROK 

4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ 

600 

754 

758 

801 

Wyszczególnienie 

Załącznik  
do ZARZĄDZENIA NR 680/2022  
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 
z dnia 31 października 2022 r.   
w sprawie zmiany dochodów i wydatków budżetu Miasta Wałbrzycha na 2022 rok 

 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

RÓŻNE ROZLICZENIA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

60095 

75411 

75814 

80103 

80104 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

RÓŻNE ROZLICZENIA FINANSOWE 

ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH 

PRZEDSZKOLA 

2110 

2110 

2100 

2030 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
ZADANIA BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
ORAZ INNE ZADANIA ZLECONE USTAWAMI REALIZOWANE 
PRZEZ POWIAT 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
ZADANIA BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
ORAZ INNE ZADANIA ZLECONE USTAWAMI REALIZOWANE 
PRZEZ POWIAT 

ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY NA FINANSOWANIE LUB 
DOFINANSOWANIE ZADAŃ BIEŻĄCYCH W ZAKRESIE 
POMOCY OBYWATELOM UKRAINY 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN 
(ZWIĄZKÓW GMIN, ZWIĄZKÓW POWIATOWO-GMINNYCH) 

 70,00 

 135 426,00 

 117 890,00 

 0,00 

 70,00 

 135 426,00 

 117 890,00 

 0,00 

 0,00 

 70,00 

 135 426,00 

 117 890,00 

 0,00 

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów jn. 

 

w zł 

 

Gmina Powiat 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 3 053,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 3 053,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 3 053,00 

 0,00 

 0,00 

 278 476,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 278 476,00 

 0,00 

 3 053,00 

 0,00 

 0,00 

 278 476,00 

 3 053,00 

Gmina Powiat 

7 8 

 70,00 

 135 426,00 

 396 366,00 

 0,00 

 70,00 

 135 426,00 

 396 366,00 

 0,00 

 3 053,00 

 70,00 

 135 426,00 

 396 366,00 

 3 053,00 

w tym 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 3 053,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 3 053,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 3 053,00 

9 10 

w tym 

Id: A7412D21-82F1-4AEA-87B8-4C29B4C5C86B. Podpisany Strona 1



 

Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ 

852 

853 

855 

Wyszczególnienie 

POMOC SPOŁECZNA 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

RODZINA 

85214 

85295 

85395 

85502 

ZASIŁKI OKRESOWE, CELOWE I POMOC W NATURZE ORAZ 
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 
EMERYTALNE I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA 
SPOŁECZNEGO 

2030 

2100 

0920 

2100 

2110 

2010 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN 
(ZWIĄZKÓW GMIN, ZWIĄZKÓW POWIATOWO-GMINNYCH) 

ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY NA FINANSOWANIE LUB 
DOFINANSOWANIE ZADAŃ BIEŻĄCYCH W ZAKRESIE 
POMOCY OBYWATELOM UKRAINY 

WPŁYWY Z POZOSTAŁYCH ODSETEK 

ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY NA FINANSOWANIE LUB 
DOFINANSOWANIE ZADAŃ BIEŻĄCYCH W ZAKRESIE 
POMOCY OBYWATELOM UKRAINY 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
ZADANIA BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
ORAZ INNE ZADANIA ZLECONE USTAWAMI REALIZOWANE 
PRZEZ POWIAT 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ 
ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM GMIN, ZWIĄZKOM 
POWIATOWO-GMINNYM) USTAWAMI 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 1 430,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 1 430,00 

 0,00 

 0,00 

 1 430,00 

 0,00 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków jn. 

Ogółem  dochody  0,00 

w zł 

Ogółem dochody budżetowe zwiększa się o kwotę   749 425,00 zł 

Gmina Powiat 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 3 053,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 3 053,00 

 569,00 

 900,00 

 210 540,00 

 0,00 

 4 124,00 

 569,00 

 211 440,00 

 0,00 

 4 124,00 

 212 009,00 

 0,00 

 4 124,00 

 497 662,00  254 816,00 

Gmina Powiat 

7 8 

 3 053,00 

 569,00 

 900,00 

 210 540,00 

 1 430,00 

 4 124,00 

 569,00 

 211 440,00 

 1 430,00 

 4 124,00 

 212 009,00 

 1 430,00 

 4 124,00 

 752 478,00 

w tym 

 3 053,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

9 10 

w tym 

Id: A7412D21-82F1-4AEA-87B8-4C29B4C5C86B. Podpisany Strona 2



 

Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ 

600 

700 

750 

Wyszczególnienie 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

60015 

60016 

60017 

60095 

70095 

75011 

75023 

75085 

DROGI PUBLICZNE W MIASTACH NA PRAWACH POWIATU 

DROGI PUBLICZNE GMINNE 

DROGI WEWNĘTRZNE 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

URZĘDY WOJEWÓDZKIE 

URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 

WSPÓLNA OBSŁUGA JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORAILNEGO 

4210 

4270 

4300 

4210 

4270 

4300 

4270 

4010 

4110 

4120 

4430 

4580 

4010 

4170 

4300 

4360 

4410 

4430 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

POZOSTAŁE ODSETKI 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG 
TELEKOMUNIKACYJNYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

 0,00 

 100 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 58,00 

 10,00 

 2,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 100 000,00 

 0,00 

 0,00 

 70,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 100 070,00 

 0,00 

 0,00 

w zł 

Gmina Powiat 

 10 000,00 

 0,00 

 40 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 50 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 50 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 50 000,00 

 100 000,00 

 0,00 

 5 000,00 

 4 900,00 

 6 000,00 

 1 500,00 

 150 000,00 

 5 000,00 

 12 400,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 10 000,00 

 0,00 

 40 000,00 

 100 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 5 000,00 

 0,00 

 0,00 

 4 900,00 

 6 000,00 

 0,00 

 1 500,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 100 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 5 000,00 

 4 900,00 

 0,00 

 0,00 

 6 000,00 

 0,00 

 1 500,00 

 0,00 

 100 000,00 

 0,00 

 0,00 

 5 000,00 

 4 900,00 

 6 000,00 

 1 500,00 

 100 000,00 

 5 000,00 

 12 400,00 

Gmina Powiat 

7 8 

 0,00 

 100 000,00 

 0,00 

 0,00 

 100 000,00 

 0,00 

 0,00 

 58,00 

 10,00 

 2,00 

 0,00 

 5 000,00 

 4 900,00 

 0,00 

 0,00 

 6 000,00 

 0,00 

 1 500,00 

 100 000,00 

 100 000,00 

 0,00 

 70,00 

 5 000,00 

 4 900,00 

 6 000,00 

 1 500,00 

 200 070,00 

 5 000,00 

 12 400,00 

w tym 

 50 000,00 

 50 000,00 

 100 000,00 

 0,00 

 5 000,00 

 4 900,00 

 6 000,00 

 1 500,00 

 200 000,00 

 5 000,00 

 12 400,00 

 10 000,00 

 0,00 

 40 000,00 

 10 000,00 

 0,00 

 40 000,00 

 100 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 5 000,00 

 0,00 

 0,00 

 4 900,00 

 6 000,00 

 0,00 

 1 500,00 

 0,00 

9 10 

w tym 

Id: A7412D21-82F1-4AEA-87B8-4C29B4C5C86B. Podpisany Strona 3



 

Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ 

754 

801 

Wyszczególnienie 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

75411 

80101 

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

SZKOŁY PODSTAWOWE 

4010 

4020 

4180 

4210 

4260 

4270 

4280 

4300 

4430 

2540 

3020 

4010 

4040 

4110 

4120 

4210 

4260 

4270 

4300 

4350 

4430 

4440 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE CZŁONKÓW KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

RÓWNOWAŻNIKI PIENIĘŻNE I EKWIWALENTY DLA 
ŻOŁNIERZY I FUNKCJONARIUSZY ORAZ POZOSTAŁE 
NALEŻNOŚCI 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA NIEPUBLICZNEJ 
JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP TOWARÓW (W SZCZEGÓLNOŚCI MATERIAŁÓW, 
LEKÓW, ŻYWNOŚCI) W ZWIĄZKU Z POMOCĄ 
OBYWATELOM UKRAINY 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 
SOCJALNYCH 

 0,00 

 1 000,00 

 4 500,00 

 9 200,00 

 55 000,00 

 25 000,00 

 30 000,00 

 10 926,00 

 800,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 136 426,00 

 0,00 

 136 426,00 

 345 505,00 

w zł 

Gmina Powiat 

 1 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 1 000,00 

 15 047,00 

 1 000,00 

 271 552,00 

 0,00 

 253 215,00 

 0,00 

 314 093,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 26 622,00 

 3 100,00 

 15 745,00 

 1 257,00 

 15 716,00 

 5 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 478,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 5 106,00 

 2 116,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 7 000,00 

 14 000,00 

 1 000,00 

 72 600,00 

 16 712,00 

 12 022,00 

 0,00 

 0,00 

 462 164,00 

 0,00 

 592 569,00 

Gmina Powiat 

7 8 

 0,00 

 1 000,00 

 4 500,00 

 9 200,00 

 55 000,00 

 25 000,00 

 30 000,00 

 10 926,00 

 800,00 

 5 106,00 

 2 116,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 7 000,00 

 14 000,00 

 1 000,00 

 72 600,00 

 16 712,00 

 12 022,00 

 0,00 

 136 426,00 

 462 164,00 

 136 426,00 

 938 074,00 

w tym 

 1 000,00 

 268 262,00 

 1 000,00 

 585 645,00 

 1 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 26 622,00 

 3 100,00 

 15 745,00 

 1 257,00 

 15 716,00 

 5 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 478,00 

9 10 

w tym 

Id: A7412D21-82F1-4AEA-87B8-4C29B4C5C86B. Podpisany Strona 4



 

Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ Wyszczególnienie 

80102 

80103 

80104 

SZKOŁY PODSTAWOWE SPECJALNE 

ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH 

PRZEDSZKOLA 

4710 

4740 

4750 

4790 

4800 

4850 

4110 

4120 

4710 

4750 

4790 

4850 

4790 

2540 

3020 

4010 

4040 

4110 

4120 

4300 

4740 

WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT 
ZATRUDNIAJĄCY 

WYNAGRODZENIA I UPOSAŻENIA WYPŁACANE W ZWIĄZKU 
Z POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY 

WYNAGRODZENIA NAUCZYCIELI WYPŁACANE W ZWIĄZKU 
Z POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE NAUCZYCIELI 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE NAUCZYCIELI 

SKŁADKI I INNE POCHODNE OD WYNAGRODZEŃ 
PRACOWNIKÓW WYPŁACANYCH W ZWIĄZKU Z POMOCĄ 
OBYWATELOM UKRAINY 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT 
ZATRUDNIAJĄCY 

WYNAGRODZENIA NAUCZYCIELI WYPŁACANE W ZWIĄZKU 
Z POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE NAUCZYCIELI 

SKŁADKI I INNE POCHODNE OD WYNAGRODZEŃ 
PRACOWNIKÓW WYPŁACANYCH W ZWIĄZKU Z POMOCĄ 
OBYWATELOM UKRAINY 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE NAUCZYCIELI 

DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA NIEPUBLICZNEJ 
JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYNAGRODZENIA I UPOSAŻENIA WYPŁACANE W ZWIĄZKU 
Z POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 15 152,00 

 0,00 

 2 538,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 17 690,00 

 0,00 

 0,00 

w zł 

Gmina Powiat 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 15 047,00 

 0,00 

 0,00 

 733,00 

 62,00 

 20,00 

 0,00 

 4 263,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 5 078,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 3 053,00 

 21 777,00 

 57 920,00 

 0,00 

 0,00 

 124 877,00 

 2 500,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 3 053,00 

 0,00 

 400,00 

 3 449,00 

 500,00 

 3 873,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 15 847,00 

 265 067,00 

 0,00 

 0,00 

 50 694,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 13 272,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 18 682,00 

 1 197,00 

 20 000,00 

 3 449,00 

 0,00 

 0,00 

 95 569,00 

Gmina Powiat 

7 8 

 0,00 

 15 847,00 

 265 067,00 

 0,00 

 0,00 

 50 694,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 15 152,00 

 0,00 

 2 538,00 

 0,00 

 13 272,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 18 682,00 

 1 197,00 

 20 000,00 

 3 449,00 

 17 690,00 

 0,00 

 95 569,00 

w tym 

 5 078,00 

 3 053,00 

 21 777,00 

 57 920,00 

 0,00 

 0,00 

 139 924,00 

 2 500,00 

 0,00 

 733,00 

 62,00 

 20,00 

 0,00 

 4 263,00 

 0,00 

 3 053,00 

 0,00 

 400,00 

 3 449,00 

 500,00 

 3 873,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

9 10 

w tym 

Id: A7412D21-82F1-4AEA-87B8-4C29B4C5C86B. Podpisany Strona 5



 

Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ Wyszczególnienie 

80107 

80113 

80115 

ŚWIETLICE SZKOLNE 

DOWOŻENIE UCZNIÓW DO SZKÓŁ 

TECHNIKA 

4750 

4790 

4800 

4850 

4790 

4800 

4370 

4010 

4110 

4111 

4120 

4121 

4171 

4210 

4211 

4240 

4260 

4270 

4280 

4300 

4301 

4410 

4421 

4431 

4480 

WYNAGRODZENIA NAUCZYCIELI WYPŁACANE W ZWIĄZKU 
Z POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE NAUCZYCIELI 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE NAUCZYCIELI 

SKŁADKI I INNE POCHODNE OD WYNAGRODZEŃ 
PRACOWNIKÓW WYPŁACANYCH W ZWIĄZKU Z POMOCĄ 
OBYWATELOM UKRAINY 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE NAUCZYCIELI 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE NAUCZYCIELI 

ZAKUP USŁUG ZWIĄZANYCH Z POMOCĄ OBYWATELOM 
UKRAINY 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE ZAGRANICZNE 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 15 000,00 

 0,00 

 150,00 

 0,00 

 77,00 

 833,00 

 5 400,00 

 0,00 

 100,00 

 25 000,00 

 0,00 

 450,00 

 3 309,00 

 26 237,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 130 207,00 

w zł 

Gmina Powiat 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 20 291,00 

 563,00 

 2 000,00 

 0,00 

 0,00 

 100,00 

 2 724,00 

 4 000,00 

 0,00 

 25 964,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 545,00 

 6 779,00 

 11 041,00 

 275,00 

 0,00 

 0,00 

 99 244,00 

 7 400,00 

 0,00 

 0,00 

 2 955,00 

 8 500,00 

 2 100,00 

 0,00 

 6 000,00 

 1 400,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 12 443,00 

 21 051,00 

 0,00 

 5 475,00 

 0,00 

 0,00 

 2 250,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 2 250,00 

 0,00 

Gmina Powiat 

7 8 

 12 443,00 

 21 051,00 

 0,00 

 5 475,00 

 0,00 

 0,00 

 2 250,00 

 15 000,00 

 0,00 

 150,00 

 0,00 

 77,00 

 833,00 

 5 400,00 

 0,00 

 100,00 

 25 000,00 

 0,00 

 450,00 

 3 309,00 

 26 237,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 2 250,00 

 130 207,00 

w tym 

 7 400,00 

 0,00 

 99 244,00 

 2 955,00 

 8 500,00 

 2 100,00 

 0,00 

 6 000,00 

 1 400,00 

 0,00 

 0,00 

 20 291,00 

 563,00 

 2 000,00 

 0,00 

 0,00 

 100,00 

 2 724,00 

 4 000,00 

 0,00 

 25 964,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 545,00 

 6 779,00 

 11 041,00 

 275,00 

9 10 

w tym 

Id: A7412D21-82F1-4AEA-87B8-4C29B4C5C86B. Podpisany Strona 6



 

Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ Wyszczególnienie 

80117 

80120 

BRANŻOWE SZKOŁY I I II STOPNIA 

LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 

4700 

4701 

4710 

4711 

4750 

4790 

4850 

4110 

4120 

4210 

4260 

4270 

4280 

4300 

4480 

4750 

4850 

3020 

4010 

4110 

4120 

4350 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI 
KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI 
KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 

WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT 
ZATRUDNIAJĄCY 

WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT 
ZATRUDNIAJĄCY 

WYNAGRODZENIA NAUCZYCIELI WYPŁACANE W ZWIĄZKU 
Z POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE NAUCZYCIELI 

SKŁADKI I INNE POCHODNE OD WYNAGRODZEŃ 
PRACOWNIKÓW WYPŁACANYCH W ZWIĄZKU Z POMOCĄ 
OBYWATELOM UKRAINY 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 

WYNAGRODZENIA NAUCZYCIELI WYPŁACANE W ZWIĄZKU 
Z POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY 

SKŁADKI I INNE POCHODNE OD WYNAGRODZEŃ 
PRACOWNIKÓW WYPŁACANYCH W ZWIĄZKU Z POMOCĄ 
OBYWATELOM UKRAINY 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP TOWARÓW (W SZCZEGÓLNOŚCI MATERIAŁÓW, 
LEKÓW, ŻYWNOŚCI) W ZWIĄZKU Z POMOCĄ 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 172,00 

 32 348,00 

 15 047,00 

 6 084,00 

 0,00 

 0,00 

 500,00 

 5 000,00 

 0,00 

 50,00 

 1 000,00 

 0,00 

 6 385,00 

 1 253,00 

 1 600,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 20 000,00 

 14 188,00 

 68 470,00 

w zł 

Gmina Powiat 

 1 500,00 

 6 362,00 

 4 650,00 

 0,00 

 0,00 

 12 450,00 

 0,00 

 20 000,00 

 5 000,00 

 600,00 

 0,00 

 6 000,00 

 0,00 

 0,00 

 125,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 8 000,00 

 4 674,00 

 25,00 

 0,00 

 31 725,00 

 40 458,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

Gmina Powiat 

7 8 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 172,00 

 32 348,00 

 15 047,00 

 6 084,00 

 0,00 

 0,00 

 500,00 

 5 000,00 

 0,00 

 50,00 

 1 000,00 

 0,00 

 6 385,00 

 1 253,00 

 1 600,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 20 000,00 

 14 188,00 

 68 470,00 

w tym 

 31 725,00 

 40 458,00 

 1 500,00 

 6 362,00 

 4 650,00 

 0,00 

 0,00 

 12 450,00 

 0,00 

 20 000,00 

 5 000,00 

 600,00 

 0,00 

 6 000,00 

 0,00 

 0,00 

 125,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 8 000,00 

 4 674,00 

 25,00 

 0,00 

9 10 

w tym 

Id: A7412D21-82F1-4AEA-87B8-4C29B4C5C86B. Podpisany Strona 7



 

Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ Wyszczególnienie 

80134 

80140 

80146 

SZKOŁY ZAWODOWE SPECJALNE 

PLACÓWKI KSZTAŁCENIA USTAWICZNEGO I CENTRA 
KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

4710 

4740 

4750 

4790 

4850 

4010 

4110 

4300 

4010 

4110 

4120 

4260 

4270 

4280 

4710 

4790 

4210 

4300 

4410 

4700 

4750 

4850 

OBYWATELOM UKRAINY 

WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT 
ZATRUDNIAJĄCY 

WYNAGRODZENIA I UPOSAŻENIA WYPŁACANE W ZWIĄZKU 
Z POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY 

WYNAGRODZENIA NAUCZYCIELI WYPŁACANE W ZWIĄZKU 
Z POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE NAUCZYCIELI 

SKŁADKI I INNE POCHODNE OD WYNAGRODZEŃ 
PRACOWNIKÓW WYPŁACANYCH W ZWIĄZKU Z POMOCĄ 
OBYWATELOM UKRAINY 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT 
ZATRUDNIAJĄCY 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE NAUCZYCIELI 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI 
KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYNAGRODZENIA NAUCZYCIELI WYPŁACANE W ZWIĄZKU 
Z POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY 

SKŁADKI I INNE POCHODNE OD WYNAGRODZEŃ 

 0,00 

 8 000,00 

 31 366,00 

 0,00 

 7 504,00 

 20 000,00 

 0,00 

 5 000,00 

 0,00 

 10 500,00 

 1 000,00 

 7 000,00 

 0,00 

 100,00 

 350,00 

 65 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 6 000,00 

 0,00 

 0,00 

 25 000,00 

 83 950,00 

 6 000,00 

w zł 

Gmina Powiat 

 16,00 

 0,00 

 5 272,00 

 21 499,00 

 972,00 

 0,00 

 25 000,00 

 0,00 

 35 000,00 

 7 000,00 

 0,00 

 0,00 

 7 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 4 000,00 

 2 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 25 000,00 

 49 000,00 

 6 000,00 

 0,00 

 0,00 

 13 626,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 2 560,00 

 7 166,00 

 3 900,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 6 136,00 

 5 400,00 

 0,00 

 2 090,00 

 7 574,00 

 1 286,00 

 0,00 

 0,00 

 22 486,00 

Gmina Powiat 

7 8 

 0,00 

 8 000,00 

 31 366,00 

 0,00 

 7 504,00 

 20 000,00 

 0,00 

 5 000,00 

 0,00 

 10 500,00 

 1 000,00 

 7 000,00 

 0,00 

 100,00 

 350,00 

 65 000,00 

 6 136,00 

 5 400,00 

 0,00 

 8 090,00 

 7 574,00 

 1 286,00 

 25 000,00 

 83 950,00 

 28 486,00 

w tym 

 25 000,00 

 49 000,00 

 19 626,00 

 16,00 

 0,00 

 5 272,00 

 21 499,00 

 972,00 

 0,00 

 25 000,00 

 0,00 

 35 000,00 

 7 000,00 

 0,00 

 0,00 

 7 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 6 560,00 

 9 166,00 

 3 900,00 

 0,00 

 0,00 

9 10 

w tym 

Id: A7412D21-82F1-4AEA-87B8-4C29B4C5C86B. Podpisany Strona 8



 

Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ 

851 

852 

Wyszczególnienie 

OCHRONA ZDROWIA 

POMOC SPOŁECZNA 

80149 

80150 

85154 

85203 

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA 
SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA 
DZIECI W PRZEDSZKOLACH, ODDZIAŁACH 
PRZEDSZKOLNYCH W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH I 
INNYCH FORMACH WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO 

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA 
SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA 
DZIECI I MŁODZIEŻY W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH 

PRZECIWDZIAŁANIE ALKOHOLIZMOWI 

OŚRODKI WSPARCIA 

4800 

4440 

4710 

4790 

4800 

4170 

4210 

4220 

4300 

4360 

4520 

4040 

4210 

4220 

4260 

4300 

4510 

PRACOWNIKÓW WYPŁACANYCH W ZWIĄZKU Z POMOCĄ 
OBYWATELOM UKRAINY 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE NAUCZYCIELI 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 
SOCJALNYCH 

WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT 
ZATRUDNIAJĄCY 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE NAUCZYCIELI 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE NAUCZYCIELI 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG 
TELEKOMUNIKACYJNYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETU PAŃSTWA 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 10 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 10 000,00 

 0,00 

 46 000,00 

w zł 

Gmina Powiat 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 10 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 10 000,00 

 0,00 

 25 000,00 

 600,00 

 14 422,00 

 3 400,00 

 6 200,00 

 3 400,00 

 819 152,58 

 600,00 

 0,00 

 12 022,00 

 0,00 

 2 400,00 

 0,00 

 0,00 

 2 000,00 

 300,00 

 600,00 

 500,00 

 682,00 

 5 518,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 100,00 

 0,00 

 10 000,00 

 0,00 

 3 100,00 

 300,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 6 000,00 

 0,00 

 0,00 

 200,00 

 0,00 

 10 100,00 

 3 400,00 

 6 200,00 

 3 400,00 

 1 010 161,58 

Gmina Powiat 

7 8 

 0,00 

 100,00 

 0,00 

 10 000,00 

 0,00 

 3 100,00 

 300,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 6 000,00 

 0,00 

 10 000,00 

 200,00 

 0,00 

 10 100,00 

 3 400,00 

 16 200,00 

 3 400,00 

 1 056 161,58 

w tym 

 600,00 

 14 422,00 

 3 400,00 

 16 200,00 

 3 400,00 

 844 152,58 

 600,00 

 0,00 

 12 022,00 

 0,00 

 2 400,00 

 0,00 

 0,00 

 2 000,00 

 300,00 

 600,00 

 500,00 

 682,00 

 5 518,00 

 0,00 

 10 000,00 

 0,00 

 0,00 

9 10 

w tym 

Id: A7412D21-82F1-4AEA-87B8-4C29B4C5C86B. Podpisany Strona 9



 

Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ Wyszczególnienie 

85205 

85214 

85219 

85228 

85231 

85295 

ZADANIA W ZAKRESIE PRZECIWDZIAŁANIA PRZEMOCY W 
RODZINIE 

ZASIŁKI OKRESOWE, CELOWE I POMOC W NATURZE ORAZ 
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE 

OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 

USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZNE USŁUGI 
OPIEKUŃCZE 

POMOC DLA CUDZOZIEMCÓW 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

4210 

4300 

3290 

4110 

4210 

4300 

4170 

4300 

3280 

3290 

4350 

4370 

4740 

4840 

4850 

3290 

4350 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE WYPŁACANE OBYWATELOM 
UKRAINY PRZEBYWAJĄCYM NA TERYTORIUM RP 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ŚWIADCZENIA ZWIĄZANE Z UDZIELANIEM POMOCY 
OBYWATELOM UKRAINY 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE WYPŁACANE OBYWATELOM 
UKRAINY PRZEBYWAJĄCYM NA TERYTORIUM RP 

ZAKUP TOWARÓW (W SZCZEGÓLNOŚCI MATERIAŁÓW, 
LEKÓW, ŻYWNOŚCI) W ZWIĄZKU Z POMOCĄ 
OBYWATELOM UKRAINY 

ZAKUP USŁUG ZWIĄZANYCH Z POMOCĄ OBYWATELOM 
UKRAINY 

WYNAGRODZENIA I UPOSAŻENIA WYPŁACANE W ZWIĄZKU 
Z POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY 

HONORARIA, WYNAGRODZENIA AGENCYJNO-PROWIZYJNE 
I WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE WYPŁACANE W 
ZWIĄZKU Z POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY 

SKŁADKI I INNE POCHODNE OD WYNAGRODZEŃ 
PRACOWNIKÓW WYPŁACANYCH W ZWIĄZKU Z POMOCĄ 
OBYWATELOM UKRAINY 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE WYPŁACANE OBYWATELOM 
UKRAINY PRZEBYWAJĄCYM NA TERYTORIUM RP 

ZAKUP TOWARÓW (W SZCZEGÓLNOŚCI MATERIAŁÓW, 

 0,00 

 15 000,00 

 0,00 

 21 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 15 000,00 

 0,00 

 21 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

w zł 

Gmina Powiat 

 15 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 15 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 21 020,00 

 26 400,00 

 765 532,58 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 21 000,00 

 20,00 

 0,00 

 0,00 

 26 400,00 

 0,00 

 738 600,00 

 4 209,50 

 649,44 

 17 834,33 

 870,00 

 3 369,31 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 569,00 

 0,00 

 0,00 

 20,00 

 26 400,00 

 0,00 

 189 980,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 1 065,18 

 0,00 

 198,82 

 759 000,00 

 4 209,50 

 0,00 

 569,00 

 20,00 

 26 400,00 

 191 244,00 

 785 728,58 

Gmina Powiat 

7 8 

 0,00 

 15 000,00 

 569,00 

 21 000,00 

 0,00 

 20,00 

 26 400,00 

 0,00 

 189 980,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 1 065,18 

 0,00 

 198,82 

 759 000,00 

 4 209,50 

 15 000,00 

 569,00 

 21 020,00 

 26 400,00 

 191 244,00 

 785 728,58 

w tym 

 15 000,00 

 0,00 

 21 020,00 

 26 400,00 

 765 532,58 

 0,00 

 15 000,00 

 0,00 

 0,00 

 21 000,00 

 20,00 

 0,00 

 0,00 

 26 400,00 

 0,00 

 738 600,00 

 4 209,50 

 649,44 

 17 834,33 

 870,00 

 3 369,31 

 0,00 

 0,00 

9 10 

w tym 

Id: A7412D21-82F1-4AEA-87B8-4C29B4C5C86B. Podpisany Strona 10



 

Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ 

853 

854 

Wyszczególnienie 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

85321 

85395 

85406 

85421 

ZESPOŁY DO SPRAW ORZEKANIA O 
NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

PORADNIE PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNE, W TYM 
PORADNIE SPECJALISTYCZNE 

MŁODZIEŻOWE OŚRODKI SOCJOTERAPII 

4370 

4740 

4840 

4850 

4210 

4220 

3020 

4010 

4110 

4120 

4210 

4300 

4710 

4300 

4350 

4710 

LEKÓW, ŻYWNOŚCI) W ZWIĄZKU Z POMOCĄ 
OBYWATELOM UKRAINY 

ZAKUP USŁUG ZWIĄZANYCH Z POMOCĄ OBYWATELOM 
UKRAINY 

WYNAGRODZENIA I UPOSAŻENIA WYPŁACANE W ZWIĄZKU 
Z POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY 

HONORARIA, WYNAGRODZENIA AGENCYJNO-PROWIZYJNE 
I WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE WYPŁACANE W 
ZWIĄZKU Z POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY 

SKŁADKI I INNE POCHODNE OD WYNAGRODZEŃ 
PRACOWNIKÓW WYPŁACANYCH W ZWIĄZKU Z POMOCĄ 
OBYWATELOM UKRAINY 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT 
ZATRUDNIAJĄCY 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP TOWARÓW (W SZCZEGÓLNOŚCI MATERIAŁÓW, 
LEKÓW, ŻYWNOŚCI) W ZWIĄZKU Z POMOCĄ 
OBYWATELOM UKRAINY 

WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT 
ZATRUDNIAJĄCY 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 1 400,00 

 0,00 

 1 180,45 

 202,92 

 28,92 

 0,00 

 0,00 

 17,71 

 2 946,00 

 43 937,00 

 0,00 

 1 400,00 

 1 430,00 

 46 883,00 

 2 300,00 

 2 830,00 

 49 183,00 

w zł 

Gmina Powiat 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 1 400,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 2 946,00 

 1 400,00 

 0,00 

 2 946,00 

 2 300,00 

 1 400,00 

 5 246,00 

 0,00 

 231 100,00 

 0,00 

 0,00 

 231 100,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 152 500,00 

 20 000,00 

 3 500,00 

 25 100,00 

 30 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 649,44 

 17 630,33 

 870,00 

 3 369,31 

 0,00 

 0,00 

 100,00 

 192 828,00 

 33 147,00 

 4 725,00 

 0,00 

 0,00 

 300,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 231 100,00 

 0,00 

 0,00 

 231 100,00 

 0,00 

Gmina Powiat 

7 8 

 649,44 

 17 630,33 

 870,00 

 3 369,31 

 0,00 

 1 400,00 

 100,00 

 194 008,45 

 33 349,92 

 4 753,92 

 0,00 

 0,00 

 317,71 

 2 946,00 

 43 937,00 

 0,00 

 1 400,00 

 232 530,00 

 46 883,00 

 2 300,00 

 233 930,00 

 49 183,00 

w tym 

 1 400,00 

 231 100,00 

 2 946,00 

 2 300,00 

 232 500,00 

 5 246,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 1 400,00 

 0,00 

 0,00 

 152 500,00 

 20 000,00 

 3 500,00 

 25 100,00 

 30 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 2 946,00 

9 10 

w tym 

Id: A7412D21-82F1-4AEA-87B8-4C29B4C5C86B. Podpisany Strona 11



 

Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ 

855 

900 

Wyszczególnienie 

RODZINA 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

85502 

85504 

85508 

85516 

90004 

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 
EMERYTALNE I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA 
SPOŁECZNEGO 

WSPIERANIE RODZINY 

RODZINY ZASTĘPCZE 

SYSTEM OPIEKI NAD DZIEĆMI W WIEKU DO LAT 3 

UTRZYMANIE ZIELENI W MIASTACH I GMINACH 

4220 

4410 

4510 

4800 

3110 

4210 

4280 

4300 

3020 

4040 

4220 

3110 

4430 

4040 

4220 

4240 

4270 

4300 

4710 

4210 

4260 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETU PAŃSTWA 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE NAUCZYCIELI 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT 
ZATRUDNIAJĄCY 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

 2 300,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 280 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 280 000,00 

 0,00 

 0,00 

 280 000,00 

 0,00 

w zł 

Gmina Powiat 

 0,00 

 900,00 

 400,00 

 1 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 280 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 280 000,00 

 0,00 

 0,00 

 280 000,00 

 0,00 

 500,00 

 800,00 

 0,00 

 35 615,00 

 0,00 

 36 915,00 

 85 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 500,00 

 0,00 

 800,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 2 880,00 

 0,00 

 9 000,00 

 0,00 

 0,00 

 23 735,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 4 000,00 

 124,00 

 500,00 

 0,00 

 300,00 

 0,00 

 500,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 24 615,00 

 0,00 

 6 000,00 

 5 000,00 

 0,00 

 25 000,00 

 25 000,00 

 4 624,00 

 800,00 

 0,00 

 35 615,00 

 70 000,00 

 41 039,00 

 85 000,00 

Gmina Powiat 

7 8 

 2 300,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 4 000,00 

 124,00 

 500,00 

 0,00 

 300,00 

 0,00 

 500,00 

 0,00 

 280 000,00 

 0,00 

 24 615,00 

 0,00 

 6 000,00 

 5 000,00 

 0,00 

 25 000,00 

 25 000,00 

 4 624,00 

 800,00 

 280 000,00 

 35 615,00 

 70 000,00 

 321 039,00 

 85 000,00 

w tym 

 500,00 

 800,00 

 280 000,00 

 35 615,00 

 0,00 

 316 915,00 

 85 000,00 

 0,00 

 900,00 

 400,00 

 1 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 500,00 

 0,00 

 800,00 

 0,00 

 280 000,00 

 0,00 

 2 880,00 

 0,00 

 9 000,00 

 0,00 

 0,00 

 23 735,00 

 0,00 

 0,00 

9 10 

w tym 

Id: A7412D21-82F1-4AEA-87B8-4C29B4C5C86B. Podpisany Strona 12



 

 

Zmniejszenia 

1 2 3 

 

4 

Dział Rozdz. 

5 

 

Zwiększenia 

6 

§ 

926 

Wyszczególnienie 

KULTURA FIZYCZNA 

90095 

92601 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

OBIEKTY SPORTOWE 

4300 

4260 

4270 

4300 

6050 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

Ogółem  wydatki  634 198,00 

w zł 

Ogółem wydatki budżetowe zwiększa się o kwotę   749 425,00 

3. Po dokonaniu zmian ogólne kwoty budżetu wynoszą  

 894 581 613,27 

 1 018 766 996,70 

Planowane dochody  

Planowane wydatki  

 

 124 185 383,43 Planowany deficyt  

zł 

zł 

zł 

zł 

Gmina Powiat 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 1 727 060,58 

 85 000,00 

 70 000,00 

 70 000,00 

 0,00 

 25 000,00 

 0,00 

 60 000,00 

 70 000,00 

 20 000,00 

 0,00 

 15 000,00 

 0,00 

 70 000,00 

 15 000,00 

 70 000,00 

 70 000,00 

 2 150 669,58  960 014,00 

Gmina Powiat 

7 8 

 20 000,00 

 0,00 

 15 000,00 

 0,00 

 70 000,00 

 15 000,00 

 70 000,00 

 70 000,00 

 3 110 683,58 

w tym 

 2 361 258,58 

 85 000,00 

 70 000,00 

 70 000,00 

 0,00 

 25 000,00 

 0,00 

 60 000,00 

 70 000,00 

9 10 

w tym 

Id: A7412D21-82F1-4AEA-87B8-4C29B4C5C86B. Podpisany Strona 13



749 425,00 zł       

* 70,00 zł                

* 4 500,00 zł           

* 55 000,00 zł         

* 75 926,00 zł         

* 117 890,00 zł       

* 278 476,00 zł       

* 569,00 zł              

zwiększenie środków z Funduszu Pomocy, którego dysponentem jest Minister Finansów na

podstawie pisma Ministra Finansów Nr ST3.4752.9.2022.g z dnia 13 października 2022 r. z

tytułu wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań

oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami

będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z

2022 poz. 583, z późn. zm.)

zwiększenie środków z Funduszu Pomocy na posiłki dla obywateli Ukrainy zgodnie z ustawą

z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na

terytorium tego państwa (Dz. U. poz. 583 z późn. zm.) 

w dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

w dziale 758 - Różne rozliczenia

zwiększenie dotacji celowej z budżetu państwa w rozdz. 75411 - Komendy powiatowe

Państwowej Straży Pożarnej na podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-

BP.3111.347.2022.AB z dnia 28 października 2022 r. Zmiany dokonano zgodnie z wnioskiem

Komendy Wojewódzkiej Państwowej Straży Pożarnej we Wrocławiu WF.0331.22.1.2022 z

dnia 26 października 2022 r. Środki przeznaczone są dla Komend powiatowych/miejskich

Państwowej Straży Pożarnej na wydatki bieżące pozapłacowe.

zwiększenie środków z Funduszu Pomocy, którego dysponentem jest Minister Finansów na

podstawie pisma Ministra Finansów Nr ST3.4752.9.2022.p z dnia 13 października 2022 r. z

tytułu wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań

oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami

będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z

2022 poz. 583, z późn. zm.)

zwiększenie dotacji celowej z budżetu państwa w rozdz. 75411 - Komendy powiatowe

Państwowej Straży Pożarnej na podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-

BP.3111.331.2022.AB z dnia 20 października 2022 r. Zmiany dokonano zgodnie z wnioskiem

Komendy Wojewódzkiej Państwowej Straży Pożarnej we Wrocławiu WF.311.1.107.2022 z

dnia 18 października 2022 r. Środki przeznaczone są dla komend powiatowych/miejskich

Państwowej Straży Pożarnej na wydatki bieżące pozapłacowe.

zwiększenie dotacji celowej z budżetu państwa w rozdz. 75411 - Komendy powiatowe

Państwowej Straży Pożarnej na podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-

BP.3111.344.2022.AB z dnia 28 października 2022 r. Powyższe środki przeznaczone są na

sfinansowanie wypłaty świadczenia motywacyjnego strażakom pełniącym służbę w

komendach powiatowych/miejskich Państwowej Straży Pożarnej na terenie województwa

dolnośląskiego.

Uzasadnienie

   o kwotę

I. Zwiększenie dochodów (wydatków)

do zarządzenia w sprawie zmiany dochodów i wydatków budżetu Miasta Wałbrzycha na 2022 rok

w dziale 600 - Transport i łączność

zwiększenie dotacji celowej z budżetu państwa w rozdz. 60095 - Pozostała działalność na

podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.338.2022.AB z dnia 25

października 2022 r. Zmian dokonano zgodnie z wnioskiem Wydziału Infrastruktury IF-

IT.3113.2.2022AD z dnia 24 października 2022 r. Zwiększenia planu dotacji dokonano z

przeznaczeniem na realizację przez Starostę zadań zleconych z zakresu administracji

rządowej dotyczących prowadzenia rejestrów działalności regulowanej (ośrodki szkolenia

kierowców oraz stacje kontroli pojazdów).

w dziale 852 - Pomoc społeczna

Id: A7412D21-82F1-4AEA-87B8-4C29B4C5C86B. Podpisany Strona 1



* 20 196,00 zł         

* 191 244,00 zł       

* 1 430,00 zł           

* 4 124,00 zł           

3 053,00 zł           

* 3 053,00 zł           

2 358 205,58 zł    

* 200 000,00 zł       

przeniesienie dotacji celowej z budżetu państwa poprzez zmniejszenie środków w rozdz.

80103 - Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych i zwiększenie w rozdz. 80104 -

Przedszkola na podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego Nr KO.ZFK.3146.9.14.2022 z

dnia 5 października 2022 r. Powyższe środki, pochodzące z rezerwy celowej zaplanowanej w

ustawie budżetowej na rok 2022 (w cz. 83, poz. 52), przeznaczone są na udzielenie

jednostkom samorządu terytorialnego dotacji celowej z budżetu państwa na realizację zadań

w zakresie wychowania przedszkolnego w 2022 r. w ramach działania 3.1.7.3.

Upowszechnianie wychowania przedszkolnego i wczesnej edukacji dzieci do podjęcia

obowiązku szkolnego.

zwiększenie dotacji celowej z budżetu państwa w rozdz. 85395 - Pozostała działalność na

podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.263.2022.MK z dnia 28

października 2022 r. Powyższe środki pochodzące z rezerwy celowej (cz. 83, poz. 28),

przeznaczone są na realizację zadań wynikających z ustawy z dnia 7 września 2007 r. o

Karcie Polaka (koszty obsługi wypłat świadczeń pieniężnych dla posiadaczy Karty Polaka w

roku 2022).

przeniesienie wydatków między rozdziałami i paragrafami na wniosek ZDIKUM w celu

zabezpieczenia środków na zakup usług remontowych wynikających z realizacji niezbędnych

bieżących prac remontowych dróg i infrastruktury komunalnej na drogach publicznych w

miastach na prawach powiatu  i drogach gminnych

zwiększenie dotacji celowej z budżetu państwa w rozdz. 85502 - Świadczenia rodzinne,

świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

z ubezpieczenia społecznego na podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-

BP.3111.342.2022.MJ z dnia 27 października 2022 r. Zmian dokonuje się zgodnie z

wnioskiem Wydziału Zdrowia i Polityki Społecznej nr ZP-ZS.3111.120.2022.MK z dnia 25

października 2022 r. z przeznaczeniem na wypłatę przez gminy jednorazowego świadczenia

w wysokości 4 000 zł, przyznawanego zgodnie z art. 10 z ustawy z dnia 4 listopada 2016 r. o

wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem” (Dz. U z 2020 r. poz. 1329).

w dziale 600 - Transport i łączność 

     na kwotę

w dziale 801 - Oświata i wychowanie

     na kwotę

w dziale 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

w dziale 855 - Rodzina

II. Przeniesienie dochodów między rozdziałam w ramach tego samego 

    działu klasyfikacji budżetowej

zwiększenie środków z Funduszu Pomocy oraz z tytułu odsetek od środków zgromadzonych

na rachunku "Fundusz Pomocy" na realizację zadań, o których mowa w art. 12 ust. 1 i art. 13

z ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem

zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. poz. 583 z późn. zm.) 

III. Przeniesienie wydatków między rozdziałami i paragrafami w ramach tego samego 

    działu klasyfikacji budżetowej

zwiększenie środków z Funduszu Pomocy na świadczenie 300 zł dla obywateli Ukrainy

zgodnie z ustawą z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z

konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. poz. 583 z późn. zm.) 

Id: A7412D21-82F1-4AEA-87B8-4C29B4C5C86B. Podpisany Strona 2



* 5 000,00 zł           

* 4 900,00 zł           

* 6 000,00 zł           

* 1 500,00 zł           

* 1 000,00 zł           

* 16 078,00 zł         

* 11 391,00 zł         

* 555 123,00 zł       

* 3 400,00 zł           

* 16 200,00 zł         

* 15 000,00 zł         

* 21 020,00 zł         

* 26 400,00 zł         

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 75023 - Urzędy gmin (miast i

miast na prawach powiatu) w celu zabezpieczenia środków na opłaty telekomunikacyjne

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 80115 - Technika na wniosek

Zespołu SzkółNr 5 dotyczy realizacji projektu pn. "Europejskie praktyki kluczem do sukcesu

V"

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 75085 - Wspólna obsługa

jednostek samorządu terytorialnego na wniosek COJM w celu zabezpieczenia środków na

opłaty

przeniesienie wydatków między kategoriami zadań ramach rozdz. 85219 - Ośrodki pomocy

społecznej na wniosek MOPS w celu zabezpieczenia środków na ZUS z finansowania

środkami gminnymi na finansowanie środkami powiatowymi

w dziale 852 - Pomoc społeczna

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 80115 - Technika na wniosek

Zespołu Szkół Nr 5 dotyczy realizacji projektu pn. "Europejskie praktyki kluczem do sukcesu

VI"

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 75411 - Komendy powiatowe

Państwowej Straży Pożarnej na wniosek Miejskiej Komendy Straży Pożarnej w Wałbrzychu

w celu zabezpieczenia środków na wypłatę nagród i dodatków zadaniowych.

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 75011 - Urzędy wojewódzkie w

celu zabezpieczenia środków na wynagrodzenia dotyczy realizacji zadań zleconych

w dziale 851 - Ochrona zdrowia

w dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa

przeniesienie wydatków między jednostkami, rozdziałami i paragrafami na wnioski placówek

oświatowych

w dziale 801 - Oświata i wychowanie

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 70095 - Pozostała działalność

w celu zabezpieczenia środków na pokrycie zobowiązań powstałych z tytułu postępowań

spadkowych, w których Gmina Wałbrzych stała się spadkobiercą ustawowym

w dziale 750 - Administracja publiczna

w dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85154 - Przeciwdziałanie

alkoholizmowi na wniosek MOPS w celu zabezpieczenie środków na umowy zlecenia dla

opiekunek w PWD, oraz na kampanię z profilaktyki uzależnień

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85203 - Ośrodki wsparcia na

wniosek MOPS w celu zabezpieczenia środków na zakup produktów żywnościowych dla

bezdomnych osób przebywających w schronisku oraz na zakup usług pozostałych i opłaty na

rzecz budżetu państwa w związku z toczącym się postępowaniem sądowym

przeniesienie wydatków między kategoriami zadań ramach rozdz. 85205 - Zadania w

zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie na wniosek MOPS dotyczy Programu

Bezpieczny Parasol 

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85228 - Usługi opiekuńcze i

specjalistyczne usługi opiekuńcze na wniosek MOPS w celu zabezpieczenia środków na

specjalistyczne usługi opiekuńcze wykonywane na podstawie umowy zlecenia, przez osoby z

kwalifikacjami

Id: A7412D21-82F1-4AEA-87B8-4C29B4C5C86B. Podpisany Strona 3



* 765 532,58 zł       

* 1 400,00 zł           

* 231 000,00 zł       

* 100,00 zł              

* 5 246,00 zł           

* 500,00 zł              

* 800,00 zł              

* 280 000,00 zł       

* 35 615,00 zł         

* 85 000,00 zł         

* 70 000,00 zł         

przeniesienie wydatków między rozdziałami i paragrafami na wniosek ZDIKUM w celu

zabezpieczenia środków koniecznych dla prawidłowego wykonywania zadań statutowych

działu utrzymania miasta, w tym zakup energii do funkcjonowania fontann i oświetlenia na

skwerach oraz remontu schodów przy ul. Nałkowskiej i ul. Długiej

przeniesienie wydatków między jednostkami i paragrafami w ramach rozdz. 85395 -

Pozostała działalność dotyczy kosztów obsługi wypłaty dodatku węglowego

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85406 - Poradnie

psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne oraz rozdziału 85421 -

Młodzieżowe ośrodki socjoterapii na wnioski placówek oświatowo-wychowawczych

w dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza

w dziale 853 - Pozostała zadania w zakresie polityki społecznej

w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85321 - Zespoły do spraw

orzekania o niepełnosprawności w celu zabezpieczenia środków na zakup żywności

przeniesienie wydatków między rozdziałami i paragrafami na wniosek MOPS w związku ze

zmianą klasyfikacji budżetowej środków przeznaczonych na pomoc dla uchodźców z Ukrainy

Wprowadzone zmiany nie skutkują zwiększonym deficytem.

w dziale 926 - Kultura fizyczna 

przeniesienie wydatków między zadaniami inwestycyjnym poprzez zmniejszenie środków na

zadanie pn. "Modernizacja kotłowni wraz ze zmianą sposobu ogrzewania oraz prace

modernizacyjne Hali Wałbrzyskich Olimpijczyków ul. Chopina 1a", a zwiększenie na zadaniu

pn. "Wymiana tartanu w Hali Wałbrzyskich Olimpijczyków" w związku z wyższą kwotą na

realizację zadania wynikającą z postępowania przetargowego

w dziale 855 - Rodzina

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85395 - Pozostała działalność

na wniosek MOPS w celu zabezpieczenia środków na zakup wody dla pracowników w

ramach kosztów obsługi dodatku węglowego

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85516 - System opieki nad

dziećmi w wieku do lat 3 na wnioski żłobków samorządowych

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85502 - Świadczenia rodzinne,

świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

z ubezpieczenia społecznego na wniosek MOPS w celu zabezpieczenia środków na badania

okresowe pracowników

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85504 - Wspieranie rodziny na

wniosek MOPS w celu zabezpieczenia środków na zakup produktów spożywczych dla

dzieci oraz na dofinansowanie do okularów pracowników

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85508 - Rodziny zastępcze na

wniosek MOPS w celu zabezpieczenia środków na opłacenie not do obcych Powiatów za

dzieci z terenu Gminy Wałbrzych przebywające w ich placówkach

Id: A7412D21-82F1-4AEA-87B8-4C29B4C5C86B. Podpisany Strona 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

